

Tarnowo Podgórne, dnia 5 lutego 2018 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy przetargu nieograniczonego na utworzenie zintegrowanego centrum przesiadkowego w miejscowościach Gminy Tarnowo Podgórne

Informuję, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że na budowie centrum przesiadkowego w Tarnowie Podgórny tablica nie ma być wyposażona w zasilanie z odnawialnych źródeł energii (tj. fotowoltanikę oraz turbinę wiatrową) - jak to jest przedstawione na wizualizacji przystanków - rys. 15-16. Na pozostałych dokumentacji rysunkach tablic, w opisie technicznym itd. mowa jest o zasilaniu z sieci elektrycznej.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że na budowie Centrum Przesiadkowego w Tarnowie Podgórny, tablica nie jest zasilana z odnawialnych źródeł energii lecz jedynie z zasilania z sieci energetycznej jak w opisie.

Pytanie nr 2

Każda tablica TIP zintegrowana z systemem ITS ma być zasilana z siecią elektrycznej. W przedmiarze jest: "Ułożenie rur przepustów pod kable elektryczne DN75 L=10m wraz z ułożeniem kabli". Prosimy o potwierdzenie, że dalszy zakres prac (powyżej wymienionego) związany z wpięciem urządzenia do istniejącej sieci elektrycznej użytkownika jest po stronie Zamawiającego (dodatkowe tablice, dłuższy zakres ułożenia kabla, projekty elektryczne, przyłącza itd.)

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że dalszy zakres prac związany z wpięciem urządzenia (Tablicy) do istniejącej sieci (zasilania energetycznego) jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający pokrywa koszty wyposażenia i eksploatacji tablic w zakresie przesyłu danych - karty sim, opłaty gsm za przesył danych itd. przez okres gwarancji czy jest to w cenie wykonawcy?

Odpowiedź

Koszty wyposażenia i eksploatacji Tablic w zakresie przesyłu danych są po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Czy postępowanie przetargowe dotyczy tylko faktycznego ustawienie urządzeń tablic TIP zintegrowana z systemem ITS, a samo uruchomienie i koszty z nim związane oraz powiązane z eksploatacją spoczywają na Zamawiającym?

Odpowiedź

Postępowanie przetargowe dotyczy tylko Faktycznego ustawienia urządzeń Tablic TIP a samo uruchomienie i koszty z tym związane oraz powiązane z eksploatacją spoczywają na Zamawiającym.